補 助 金 交 付 申 請 書

                       ２０２４年  ６月  １日

  福 山 市 長 様

               住  所 福山市○○町○丁目○番○号

               団 体 名     デジタル化サークル

               代表者名 代表  デジタル  太郎

  福山市補助金交付規則（昭和４１年規則第１７号）第４条の規定により、

次のとおり福山市市民活動スタートアップ事業補助金 地域連携コースの交付に

ついて申請します。

 事 業 名

      ○○学区デジタル化応援事業

 実施場所

      福山市○○町○丁目○番○号  ○○交流館ほか

 事 業 費

         ８５，０００   円

 補助金申請額

     ８５，０００  円

 計画の概要

別紙「事業計画書兼補助金交付申請理由書」参照

 着手予定

 年 月 日          ２０２４年   ６月   １日

 完成予定

 年 月 日          ２０２５年   ３月  ３１日

 添付書類

１ 事業計画書兼補助金交付申請理由書 ２ 収支予算書 ３ 資金計画書※

４ 福山市まちづくりサポートセンター登録情報の写し

５ 団体の活動内容等がわかる資料

６ その他市長が必要と認めた書類                 ）

 ※資金計画書については、前金払いを必要とする場合のみ

                               財－2024.3.28 A4

様式１
記入例